- REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANATI

Nr/5 Q%lérot. Tirané, mé ¢4, 2. 2024

VENDIM

Nr. 3 () ,daté £. 12 2024

PER
MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE FITUES NE
CIKLIN E TRETE TE STUDIMEVE (DOKTORATE) NE “SHKENCA HUMANE”,
NE FAKULTETIN E GJUHEVE TE HUAJA TE UT-SE PER VITIN AKADEMIK
2024-2025

Né zbatim t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit t€ lart€ n€ Republikén e Shqipéris€”; si dhe bazuar n€ nenin 7, t€ Rregullores pér
organizimin e programit te studimit te Doktorat€s t€ Fakultetit t€ Gjuh&ve t€ Huaja, mbéshtetur
né€ vendimet e pércjella mbi kandidatét fitues né ciklin e treté Doktoraté nga Njésité Bazé me
Nr.1593/12Prot, Nr.1593/14Prot, Nr.1593/16 Prot, Nr.1593/10 Prot, Nr.1593/17 Prot,

Dekani i Fakultetit t€ Gjuh&ve t&€ Huaja
VENDOSI:

Miratimin e listé€s pérfundimtare t€ kandidat€ve fitues né€ ciklin e treté té studimeve Doktoraté
né ‘‘Shkenca Humane”’

Nénfusha: “Shkenca Gjuhésore”

Departamenti i Gjuhés Angleze

Kandidati Fitues Udhéheqési Shkencor
1. Silvana Daci Prof. Dr. Elida Tabaku
2. Fjolla Duraku Prof. Asoc. Dr. Hatixhe Sejdini
3. Kiistina Hysenaj Prof. Asoc. Dr. Rudina Vrioni
4. Stelina Ndreu Prof. Asoc. Dr. Leonora Lumezi
5. Elsuida Hani Prof. Asoc. Dr. Elvana Shtepani
6. Stela Bilaj Prof. Asoc. Dr. Daniela Hasa
7. Eralda Bushati Prof. Dr. Viktor Ristani

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tiran€, Tel/Fax: +355 42452610, web:www.fgjh.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEKANATI
Departamenti i Gjuhés Gjermane
Kandidati Fitues Udhéheqési Shkencor

1. Alma Kosova

Prof. Asoc. Dr. Jonida Bushi

2. Bela Bici

Prof. Asoc. Dr. Marsela Likaj

3. Nedia Asqgeri

Prof. Asoc. Dr. Sonila Sadikaj

Departamenti i Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike

Kandidati Fitues

Udhéheqési Shkencor

1. Erjola Daci

Prof. Asoc. Dr. Adriatik Derjaj

2. Elham Jashari

Prof. Asoc. Dr. Spartak Kadiu

Departamenti i Gjuhés Frénge

Kandidati Fitues

Udhéhegési Shkencor

1. Ueda Qorrasi

Prof. Asoc. Dr. Eglantina Gishti

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirang, Tel/Fax: +355 42452610, web:www.fgjh.edu.al




